(
付
受印
)様式第143号（第43条関係）

	入札書

	年　　月　　日
村長　　　　　殿
買受人
住(居)所(所在地)
氏名(名称)
公売広告にもとづいて、下記のとおり入札します。

	公売財産
	財産番号
	買受財産の名称、性質
	数量
	単価
	入札価額

	円
	円

	※　入札後の処理

	1　見積価額に達し最高価入札につき落札決定したい。
	決裁
	村長
	助役
	税務課長
	係長
	係員
	担当者

	2　見積価額に達したが、他に最高価の入札があったから落札しない。

	3　見積価額に達しない。

（注意）1　※印の欄は記載の必要はありません。
2　字体は鮮明に、ボールペン又はインクで書いて下さい。
3　架空の名義又は他人の名義を使わないで下さい。
4　誤記又は脱字があるため訂正又は加算した場合はその箇所に押印して下さい。
5　入札書の差し替え、取り消しをしないで下さい。